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هم‌زمان با هفته دفاع مقدس
 با حضور استاندار فارس انجام شد؛

پای درددل جانبازان 
ضایعه نخاعی فارس 

استاندار فارس در دیدار با نمایندگان انجمن جانبازان ضایعه نخاعی استان پای 
درد دل جانبازان قطع نخاعی فارس، این سرمایه‌های بی‌نظیر کشور نشست و 
در جریان مسائل مطرح‌شده از سوی آنها قرار گرفت و نسبت به حل موضوعات 
عنوان شده دستورات لازم را صادر کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و 
امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در دیدار با نمایندگان 
انجمن جانبازان ضایعه نخاعی استان، پای درددل این سرمایه‌های بی‌نظیر کشور 
نشست و در جریان مسائل مطرح شده از سوی آنها قرار گرفت و نسبت به حل 

موضوعات عنوان شده دستورات لازم را صادر کرد.
استاندار فارس در دیدار ضمن تکریم جانبازان و ایثارگران نظام جمهوری اسلامی 
ایران، گفت: جنگِ تحمیلی، برای همه ما، روایتگرِ روزهای غرورآفرین شهامت و 
شجاعت و افتخارآفرینیِ فرزندانِ خمینی کبیر در خلقِ حماسه‌‌های دفاع مقدس 
است؛ با پایان جنگ، جبهه‌ای از تحمل و پایداری در مقابل جانبازان و ایثارگران 
صبور گشوده شده که جوانی و عمر و رفاه خود را در طَبَق اخلاص نهاده و تمام 
توان خویش را برای تأمین امنیت، آرامش و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران 
فدا کردند. دکتر ایمانیه تصریح کرد: جانبازان و ایثارگران در حوزه‌های مختلف 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و... صاحب نظر و ایده هستند که می‌بایست از این 
ظرفیت عظیم و امین برای توسعه زمینه‌های گوناگون بهره برد؛ مبارزه با فساد 
اداری و گزارش آن یکی از زمینه‌هایی است که توقع داریم با همکاری و همراهی 

جانبازان و ایثارگران محقق شود.
وی در ادامه تأمین معیشت مردم را یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم عنوان 
کرد و افزود: به سهم خود در استان، برای تأمین معیشت مردم گام برمی‌داریم 
و هم‌زمان نیازمند همراهی، همکاری و هم‌افزایی همه مردم، دستگاه‌ها و نهادها 
هستیم؛ در این زمینه برای راه‌اندازی 1000 فروشگاه عرضه محصولات مستقیم 
غذایی در حال پیگیری و اجرا هستیم تا با حذف واسطه‌های غیرضروری، 

محصولات غذایی با قیمت کمتری به دست مصرف‌کنندگان برسد.

۱۴ مهرماه آخرین مهلت نقل مکان اتباع بیگانه ساکن 
اطراف حرم شاهچراغ)ع(

سکونت اتباع بیگانه
 در حاشیه حرم ممنوع شد 

* در صورت مشاهده هرگونه تبعه خارجی شاغل یا ساکن در محدوده منطقه 
هشت شهرداری، این افراد دستگیر و از کشور اخراج خواهند شد

اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اعلام کرد: اتباع خارجی 
ساکن در منطقه هشت شهرداری شیراز و اطراف حرم مطهر شاهچراغ)ع( حداکثر 
تا ۱۴ مهرماه فرصت دارند که نسبت به تخلیه منازل مسکونی و واحدهای صنفی 
این محدوده اقدام کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اداره‌کل 
امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس روز دوشنبه در ادامه این خبر 
آورده است: در صورت عدم تخلیه، برابر مصوبه شورای تأمین اقدام خواهد شد. 
بر این اساس، کارفرمایان، مالکان منازل و مشاوران املاک باید تا تاریخ مذکور 

نسبت به فسخ تمام قراردادهای منعقده و استرداد وجه اقدام کنند.
این اطلاعیه یادآوری کرد، در صورت مشاهده هرگونه تبعه خارجی شاغل یا 
ساکن در محدوده منطقه هشت شهرداری، این افراد دستگیر و از کشور اخراج 

خواهند شد.

رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی مسکن دستور داد: ظرف ۱۵ روز راهکارهای 
تسریع در تأمین تسهیلات بانکی ساخت مسکن از جمله خط اعتباری ویژه بانک 

مسکن بررسی و اعلام نظر شود.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح روز دوشنبه 
شورای‌عالی مسکن، گفت‌: متأسفانه عملکرد برخی بانک‌ها در ارائه تسهیلات قابل 
قبول نیست؛ برخی بانک‌ها به جای پرداخت تسهیلات مسکن به مسکن‌سازی 
روی آورده و فعالیت اقتصادی خود را جزو آمار تسهیلات پرداختی نهضت ملی 

مسکن ارائه کرده‌اند.
آیت‌الله رئیسی در همین راستا دستور داد ظرف ۲ هفته جلسه‌ای با حضور 
وزرای راه و شهرسازی و امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و 
مدیران عامل بانک‌ها برگزار شود تا اولًا آمارهای ارائه شده در خصوص تعداد 
متقاضیان معرفی شده به بانک‌ها، تعداد قراردادهای منعقد شده و میزان تسهیلات 
پرداختی را بررسی کرده و نتیجه نهایی را در جلسه آتی شورا گزارش دهند و ثانیاً 
پیشنهادهای مختلف مطرح شده در این جلسه در خصوص راهکارهای تسریع در 
تأمین تسهیلات بانکی ساخت مسکن از جمله خط اعتباری ویژه بانک مسکن را 

بررسی و اعلام نظر نمایند.

دستور رئیس‌جمهور برای بازخواست بانک‌های متخلف در پرداخت 
تسهیلات مسکن

همچنین بنا به دستور رئیس‌جمهور، مقرر شد هیئت ویژه‌ای متشکل از وزرای راه و 
شهرسازی، کشور، امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی عملکرد بانک‌ها را از حیث 
پرداخت تسهیلات ساخت مسکن بررسی کرده و ضمن بررسی عملکرد مدیران، از 
آن دسته از مدیرانی که به وظایف قانونی خود عمل کرده‌اند، تقدیر شده و آنهایی که 

در این زمینه کوتاهی کرده‌اند، مورد بازخواست قرار گیرند.
رئیس شورای ‌عالی مسکن در ادامه هدف از برگزاری این جلسات را پیشبرد عملی، 
تسهیل و رفع موانع نهضت ملی مسکن دانست و با بیان اینکه اگر اهداف دچار 
بوروکراسی اداری شود، مشکل مردم حل نخواهد شد، افزود: اینکه همه کارها و 
اقدامات دولت عنوان جهادی و نهضتی دارد، به منزله آن است که همه وزارتخانه‌ها و 
دستگاه‌های اجرایی با تلاش مضاعف نسبت به پیگیری امور تا حصول نتیجه اهتمام 

داشته باشند و اجازه ندهند انجام کارها با تأخیر مواجه شود.
برآورده‌کردن انتظارات مردم در زمینه مسکن در گروی تلاش جهادی است

آیت‌الله رئیسی در ادامه پرداخت به موقع تسهیلات، تأمین زمین و صدور مجوز را از 
جمله ملزومات تحقق مأموریت و هدف مهم شورای‌ عالی مسکن برشمرد و تصریح 
کرد: امروز مردم برای تأمین مسکن خود از دولت انتظار دارند و برآورده کردن 

انتظارات مردم در این زمینه نیز در گرو کار و تلاش جهادی است.
رئیس‌جمهور »آماده‌سازی و تحویل ۱۰۰هزار مسکن از ۲۴۰هزار مسکن مهر 
نیمه‌تمام به ارث رسیده به دولت«، »شناسایی خانه‌های خالی و پیگیری عرضه و 
واگذاری آن به بازار مسکن«، »سامان‌دهی وضعیت بنگاه‌های مشاورین املاک« و 
»تأمین زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن« را از جمله گام‌های 

مثبت و مؤثر در عرصه ساخت و تأمین مسکن در چندماهه گذشته عنوان کرد.

دستگاه‌ها برای کاهش هزینه ساخت مسکن تلاش کنند
آیت‌الله رئیسی در ادامه یکی از اقدامات بسیار مهم و ضروری برای موفقیت طرح نهضت 
ملی مسکن را کاهش قیمت تمام شده ساخت مسکن عنوان کرد و افزود: همه تلاش 
دستگاه‌های اجرایی مربوطه معطوف به کاهش قیمت هزینه ساخت از فولاد و سیمان گرفته 
تا سایر تجهیزات ساختمانی باشد؛ چراکه هرچه قیمت ساخت کمتر باشد به نفع مردم 
است. رئیس‌جمهور در ادامه همچنین با تأکید بر اهمیت تثبیت حقوق و مالکیت ملکی 
افراد، بر ضرورت ثبت معاملات ملکی به صورت رسمی تأکید کرد و با مثبت دانستن تبدیل 
قولنامه‌های عادی به اسناد رسمی، از مراجع قانونی خواست تا در آینده نزدیک و به منظور 
تثبیت حقوق و مالکیت افراد با تصویب قانون صرفاً اسناد رسمی را در کشور دارای اعتبار 
معرفی کنند. در جلسه دیروز شورای ‌عالی مسکن که با حضور استانداران سراسر کشور به 
صورت تصویری برگزار شد، استانداران بوشهر، قزوین، تهران و یزد به صورت حضوری با ارائه 
گزارشی از روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن از جمله واگذاری زمین، تغییر کاربری اراضی 
و ارائه مجوز، به بیان آمار متقاضیان واجد شرایط، متقاضیان تأیید و معرفی شده به بانک‌های 
عامل، تعداد قراردادهای بانکی منعقد شده، تعداد متقاضیان رد شده و تعداد متقاضیان در 
صف تعیین تکلیف بانک‌ها در این استان‌ها پرداختند. همچنین در این جلسه مدیران عامل 
بانک‌های مسکن، ملی، سپه و ملت گزارش‌های جداگانه‌ای از روند پرداخت تسهیلات ساخت 
مسکن در قالب نهضت ملی مسکن ارائه کردند. سه عامل عدم آورده متقاضی، عدم تکمیل 
مدارک و ثبت‌نام نهایی متقاضیان و انتظار متقاضیان برای کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی 
به عنوان عوامل اصلی تأخیر در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن از سوی مدیران عامل 
بانک‌ها عنوان شد. وزیر راه و شهرسازی نیز در این جلسه گزارشی از اقدامات انجام شده 
از سوی این وزارتخانه و با همکاری دستگاه‌های مختلف در زمینه سامان‌دهی بازار مسکن، 
بنگاه‌ها و مشاورین املاک، سامان‌دهی سکوهای درج آگهی مسکن و شناسایی خانه‌های 

خالی و اراضی احتکار شده و پیگیری عرضه آنها به بازار مسکن ارائه کرد.

مدیرعامل آبفا فارس از سرعت بخشیدن به عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر 
داراب خبر داد و گفت: عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب به سرعت در حال 
اجرا می‌باشد و ان‌شاءالله به زودی در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی‌جان صادق‌پور مدیرعامل این 
شرکت، در همین رابطه اظهار داشت: با توجه به توقف ردیف اعتباری تسهیلات 
بانک توسعه اسلامی طی دو سال اخیر و به تبع آن توقف پروژه‌های متنفع از وام 

و تسهیلات بانک مذکور، شرکت آبفا فارس پیگیری‌های متعددی را جهت تأمین 
اعتبار مورد نیاز برای اجرای خط انتقال فاضلاب از شبکه جمع‌آوری شهر داراب تا 
تصفیه‌خانه، از محل اعتبارات دولت جمهوری اسامی انجام داده است. در همین 
راستا فاز اول این پروژه شامل: لوله‌گذاری با لوله‌های کاروگیت پلی‌اتیلن به قطر 
۱۰۰۰ میلی‌متر به طول ۳۰۰۰ متر و همچنین اجرای کانال بتنی به طول ۱۵۰۰ 
متر در حال انجام است که تاکنون بیش از ۳۸۰۰ متر لوله‌گذاری وکانال بتنی اجرا 
شده است و به زودی با تکمیل این پروژه، امکان بهره‌برداری از فاز اول تصفیه‌خانه 
فاضلاب شهر داراب و حدود ۵۲ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فراهم می‌گردد. وی در 
همین خصوص اضافه نمود: با توجه به اهمیت و لزوم تسریع در زمان اتمام این 
پروژه با هدف بهره‌برداری از تصفیه‌خانه و تأسیسات فاضلاب احداث‌شده، عملیات 
اجرای خط انتقال مزبور به صورت دو شیفت روزانه و شبانه توسط حداقل ۴ اکیپ 
اجرایی در حال انجام می‌باشد. وی به اعتبار مورد نیاز برای اجرای این پروژه نیز 
اشاره کرد و گفت: با توجه به مسیر اجرای پروژه و صعوبت موجود در این راستا، 
پیش‌بینی می‌گردد برای تکمیل طرح بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه گردد.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس در تشریح مشخصات فنی تصفیه‌خانه فاضلاب شهر 

داراب نیز گفت: مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب به ظرفیت ۱۰۰۰۰ مترمکعب در 
شبانه روز با سیستم تصفیه DPMC از محل اعتبارات بانک توسعه اسلامی در 
حال گذراندن مراحل پایانی احداث می‌باشد و هم‌اینک حدود ۹۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. وی افزود: برای احداث این تصفیه‌خانه بالغ بر ۴۸۰میلیارد ریال 
اعتبار ریالی به اضافه ۲میلیون و ۱۰۰هزار یورو اعتبار ارزی هزینه شده و از 
زمان شروع اجرای تأسیسات فاضلاب شهر داراب تاکنون از محل اعتبارات دولت 
جمهوری اسامی نیز حدوداً ۵۲ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب با استفاده از 
لوله‌های پلی‌اتیلن در اقطار مختلف اجرا گردیده است. صادق‌پور ادامه داد: ارزش 
به‌روزرسانی‌ شده کل تأسیسات سرمایه‌گذاری شده در این طرح، بالغ بر ۴۴۰۰ 
میلیارد ریال برآورد می‌شود که با بهره‌برداری از فاز نخست آن امکان بهره‌مندی 
حدود ۴۰۰۰ فقره مشترک فاضلاب شهر داراب، از خدمات جمع‌آوری و دفع 
بهداشتی فاضلاب فراهم می‌گردد. لازم به توضیح است: طرح جمع‌آوری، انتقال 
و تصفیه فاضلاب علاوه بر ارتقای سطح بهداشت عمومی و حفظ محیط زیست، 
 باعث رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی از طریق توسعه صنعت و کشاورزی خواهد 

شد.

در شورای عالی مسکن اعلام شد؛

ضرب‌الاجل‌ ۱۵روزه رئیس‌جمهور به بانک‌ها

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

پروژه‌های فاضلاب بر مدار بهره‌برداری

 آگهی مناقصه عمومی
 شماره ص/02/06/ 5902

تاریخ 1402/06/13  

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 3 صورتجلسه 
شماره 120 مورخ 1402/05/29 شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد اجرای 
پروژه آسفالت معابر کم عرض و کانال‌های سطح شهر و همچنین لکه گیری 
آسفالت معابر و کوچه‌های سطح شهر با اعتبار 40/050/000/000 ریال از طریق 
مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به بخش خصوصی واجد 

شرایط و دارای صلاحیت رشته‌های ابنیه یا راه واگذار نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 16 / 07 /1402 می‌باشد، 
محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می‌باشد. تهیه 
آسفالت و تحویل آن در محل اجرای آسفالت شهرداری بعهده کارفرما، حمل و 
پخش آسفالت در معابر بعهده پیمانکار می‌باشد. زیرسازی کلی بعهده کارفرما 
و ترمیم جزئی زیرسازی و تمیز نمودن مسیر قبل از پخش امولاسیون بعهده 
پیمانکار می‌باشد. تهیه بیس در صورت نیاز در ترمیم جزئی زیرسازی بعهده 
کارفرما می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار 
می‌باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی 
که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه 2/002/500/000 ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر 
در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک 
ملی شعبه جهرم می‌باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد، 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. مدت اجرای پروژه 4 ماه می‌باشد، 
متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)setadiran.ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق 
مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه مندرج 
می‌باشد، به واحد فنی و مهندسی شهرداری جهرم، واقع در چهارراه دفاع 

مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 17/ 1402/07

نوبت چاپ اول 06/27 /1402 
نوبت چاپ دوم 04 / 1402/07                                1567974: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

نوبت دوم

رئیس اتاق بازرگانی فارس و عضو کمیته تدوین طرح تحول در ساختار اتاق 
ایران با اشاره به تشکیل کمیته تدوین طرح تحول در ساختار اتاق ایران گفت: 
این اتفاق را به فال نیک می‌گیریم، اما نکته کلیدی اجرای آن، زمانی است که 
همدلی و قضاوت مشترکی بین تمام فعالان بخش خصوصی کشور و همچنین 

بخش دولتی در خصوص نیاز به این اقدام ایجاد شود.
محمدصادق حمیدیان در گفت‌وگو با خبرنگاران، با تأکید بر نقش مهم و اساسی 
کمیته تدوین طرح تحول در ساختار اتاق ایران بیان کرد: در موضوع اتاق ایران 
سال‌هاست که نیاز به تحول ساختاری و بنیادی احساس می‌شود؛ لذا در نشست 
شورای مشورتی بررسی اصلاح ساختار اتاق ایران، کمیته‌‌‌‌‌‌‌ای با حضور محمد 
قاسمی رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق، ساسان شاه‌‌‌‌‌‌‌ویسی دبیرکل اتاق ایران، 
فرج‌الله معماری و محمدصادق حمیدیان رؤسای اتاق‌های سمنان و فارس، 

احمد اثنی‌عشری، رضا پدیدار و توحید صدرنژاد اعضای هیئت ‌نمایندگان اتاق 
ایران و تعدادی از پژوهشگران و چهره‌‌‌‌‌‌‌های دانشگاهی از جمله مهدی مرتضوی 
رئیس مرکز مطالعات مدیریت دانشگاه تربیت‌مدرس و هادی حدادی پژوهشگر 

نهادهای مدنی مأمور مطالعه مدل تحولی ساختار اتاق ایران تشکیل شد.
وی با تأکید بر اینکه تحول در ساختار اتاق ایران دراین برهه زمانی امری 
ضروری است، افزود: اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی نیاز به 
حرکت بر اساس مقتضیات روز و متناسب حوزه اقتصادی در سطح کلان ملی 
و بین‌المللی دارد و بر همین اساس در ساختار باید چابک، پویا و به‌روز حرکت 

کند.
حمیدیان اظهار داشت: در این طرح تحول مسائلی از جمله توسعه محلی و 
منطقه‌ای اتاق‌های استانی، افزایش چابکی و پویایی، افزاش تعامل با ذی‌نفعان 
و ارتقای دیپلماسی اقتصادی، افزایش اثربخشی بخش خصوصی در سطح ملی 
و بین‌المللی، بهره‌‌‌‌‌‌‌مندی از منابع انسانی شایسته و حرفه‌‌‌‌‌‌‌ای، تسریع در ارائه 
خدمات و تعامل با ذی‌نفعان، داشتن فرهنگ سازمانی متعالی و توسعه منابع 

مالی و متنوع‌‌سازی این منابع، به‌ عنوان اهداف کلان مطرح شده است.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: همچنین در طرح تحول ساختاری اتاق 

ایران بر اساس مأموریت‌ها و اهداف و روابط اتاق ایران 8 راهبرد و 42 برنامه 
تحولی اجرایی مشخص شده است.

وی با بیان اینکه در نخستین گام اعضای این کمیته ابعاد مختلف طرح با 
جزئیات و تفاوت‌های ماهوی و پژوهش‌های کاربردی را بررسی کردند، ادامه 
داد: پس از برگزاری چند جلسه کارشناسی ایده اولیه مدل مبتنی بر مطالعه 
در دانشگاه تربیت ‌مدرس توسط این کمیته بررسی شده و مقرر شده بعد از 
جمع‌آوری آرای مختلف و جمع‌‌‌‌‌‌‌‌بندی آنها، مدل پیشنهادی برای تغییر ساختار 
اتاق ایران جهت اظهارنظر و رأی‌‌‌‌‌‌‌گیری نهایی به هیئت ‌نمایندگان اتاق ایران 
ارائه شود. حمیدیان عنوان داشت: در سال‌های گذشته بحث‌های زیادی پیرامون 
تحول ساختاری اتاق ایران انجام گرفته است و هنوز هم در این زمینه نیازمند 

بحث، تحقیق، تبادل نظر و کار کارشناسی است.
وی با تأکید بر اینکه برای تحول ساختاری در اتاق عزم وجود دارد، تصریح کرد: 
دستاورد کمیته تدوین طرح تحول در ساختار اتاق ایران به نفع بخش خصوصی 
است؛ زیرا بخش خصوصی پیشران حوزه اقتصادی در کشور است که با اجرای 
این طرح تحول، شاهد اتفاقات خوبی در اتاق ایران و پارلمان بخش خصوصی 

کشور خواهیم بود.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

تحول در ساختار اتاق ایران ضروری است

دیدار مشترک اعضای ستاد انتخابات استان و هیئت نظارت بر انتخابات شورای نگهبان فارس:

از آرای مردم صیانت خواهیم کرد
* با سرلوحه قراردادن چهار مؤلفه سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت انتخاباتی شاهد حضور و مشارکت آگاهانه مردم در انتخابات برای ناامیدی 

دشمنان و ازبین‌بردن فتنه یأس و جلوگیری از هرگونه خلل در برگزاری انتخابات خواهیم بود

در دیدار مشترک اعضا و رؤسای کمیته‌های ستاد انتخابات استان فارس با رئیس 
و اعضای هیئت نظارت بر انتخابات ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان و 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی بر صیانت از آرای مردم تأکید شد. به 
گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، اسماعیل 
قزل‌سفلی در یازدهمین جلسه ستاد انتخابات استان و دومین جلسه مشترک 
ستاد انتخابات و هیئت نظارت انتخابات استان بر هم‌افزایی، هماهنگی و وحدت 
قلوب بین هیئت‌های اجرایی و نظارت در راستای پیشبرد منویات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( تأکید کرد و اظهار داشت: با سرلوحه قرار دادن چهار مؤلفه 
سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت انتخاباتی شاهد حضور و مشارکت آگاهانه مردم 
در انتخابات برای ناامیدی دشمنان و از بین بردن فتنه یأس و جلوگیری از هرگونه 

خلل در برگزاری انتخابات خواهیم بود.
وی با اشاره به فرایند اجرایی انتخابات از جمله دستور شروع انتخابات، ثبت‌نام 

داوطلبان در سامانه پیش‌ثبت‌نام و استقبال سه برابری متقاضیان نسبت به ثبت‌نام انتخابات در ادوار گذشته، استعلام سیستمی اطلاعات داوطلبین، مشاهده نتیجه استعلام، 
ثبت اعتراض داوطلبین و آمادگی فرمانداران و بخشداران برای معرفی معتمدین هیئت اجرایی به هیئت‌های نظارت مربوطه و تشکیل هیئت اجرایی در موعد مقرر و تشکیل 

ستاد مشارکت انتخابات را از جمله اقدامات صورت گرفته برشمرد و بر اجرای دقیق قانون در تمام مراحل و فرایند اجرایی انتخابات تأکید کرد. 
در ادامه بهروز پرنیان رئیس هیئت نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری در استان فارس ضمن معرفی اعضای هیئت 
نظارت استان، از برگزاری جلسات مشترک و ایجاد تعامل و همدلی به وجود آمده و همکاری کمیته‌های ستاد انتخابات استان تشکر و بر اجرای قانون در تمامی فرایند‌های 

اجرایی انتخابات و رسالت نظارت و اجرا در راستای تعالی نظام تأکید کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

گسترش شبکه فاضلاب
 در شیراز و صدرا

 رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: طی 
سال‌های 1400 تا 1402 بیش از 165 کیلومتر شبکه و خطوط جمع‌آوری 
فاضلاب در شهر شیراز و صدرا انجام شده است. به گزارش روابط عمومی و 
آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمن 
بهروزی به عملکرد آبفا شیراز در 
دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: 
شرکت آب و فاضلاب شیراز با 
وجود کمبود منابع مالی، جهت 
محیط  آلودگی  از  جلوگیری 
زیست و منابع آبی طی سال‌های 
1400 تا 1402 اقدام به اجرای 
165 کیلومتر شبکه و خطوط 
جمع‌آوری فاضلاب در شهر شیراز و صدرا نموده است. بهروزی اظهار 
داشت: طی سال‌های مذکور نزدیک به ۷۳هزار مشترک برابر با ۶۴ درصد از 
جمعیت شهری تحت پوشش خدمات دفع بهداشتی فاضلاب قرار گرفته‌اند. 
این مقام مسئول ابراز داشت: این اقدامات با اعتباری بالغ بر سه‌هزار و ۹۰۰ 
میلیارد ریال به نتیجه رسیده است. وی افزود: سایز لوله‌های اجراشده 200 

تا هزار میلی‌متر و از جنس پلی‌اتیلن و جی‌آرپی بوده است.


